
 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

      

     TROMS – TRIPPEL’N  2016 
Falken Skytterlag og Målselv  Skytterlag har også i år gleden til å invitere til                 

deltakelse i Troms-Trippel’n. Målet vårt er å kåre den beste all-roundskyttere  

samlet i disiplinene miniatyr-, felt- og baneskyting.  

I år er følgende stevner med i Troms-Trippel’n: 

         Frostrøyken  Falken   15 – 17. januar  

         Frostrøyken  Målselv 15 – 17. januar 

         Tørrskoddfelten  Falken    2 april  

         Tørrskoddfelten  Målselv  3 april 

         Pressestevnet  Falken    11 – 12. juni  

         Målselvtreffen  Målselv 11 – 12. juni 

Storfinalen vil i år bli arrangert i forbindelse med Pressestevnet. Som 

kvalifisering til storfinalen teller 4 av de seks stevnene, og minimum ett stevne i 

hver disiplin.   

I storfinalen  vil vinneren i hver klasse få et gavekort på kr 1500 , men nummer 2 

får et gavekort på kr 500.    

I klassene 3-5 skytes det separate finaler.  

Se neste side for detaljerte konkurranseregler. 

Vi ønsker alle skyttere velkommen til Troms-Trippel’n  2016!  

Resultatlister legges etter hver stevnehelg ut på falken-skytterlag.no 

 

 



 

 

 

 

REGLER FOR KVALIFISERING TIL STORFINALEN I ”TROMS-TRIPPEL’N” 

Finalen arrangeres i 2016 i forbindelse med avslutninga av Pressestevnet.       

Alle klasser deltar i Troms-Trippel’n, unntatt klassene Aspirant, Jeger og 

AG3/HK416.    Det er separate konkurranser i klassene 3, 4 og 5.  

Som kvalifisering til finalen blir resultatene fra de 4 beste stevnene å telle. Man 

kan med  andre ord unnlate å delta på 2 stevner i ulike kategorier, men likevel 

kunne kvalifisere seg. Det er et imidlertid et krav at de tellende resultatene skal 

være fra alle de 3 stevnekategoriene, det vil si miniatyr-, felt- og baneskyting.     

For alle stevnene teller plassiffer, og de med laveste sum plassiffer kvalifiserer 

seg til finalen. Antallet finalister i den enkelte klasse vil avhenge av antall 

deltakere, og blir bestemt av arrangøren av storfinalen. Finalen arrangeres etter 

utslagsmetoden, det vil si at alle finalistene får startsum 0.  

Eksempel:  

Ola Nordmann skyter i klasse 4, og har oppnådd følgende plassering i sin klasse i 

de ulike stevnene:  

Frostrøyken, Falken             nr 8  

Frostrøyken, Målselv           nr 6 

Tørrskoddfelten, Falken      nr 3  

Tørrskoddfelten, Målselv    nr 9     Strykes 

Pressestevnet, Falken          nr 15   Strykes  

Målselvtreffen, Målselv      nr 12  

SUM gjeldende plassiffer     29  

Som vi ser har Ola Nordmann tellende stevne i alle 3 kategorier, og med sitt 

samlede plassiffer på 29 blir skytteren rangert ift øvrige deltakere i klassen.  

Innskudd: Kr 20 blir innkrevd på hvert stevne, og går i sin helhet til premiering av 

storfinalen. Ingen ekstra påmelding er nødvendig, man blir automatisk med i 

Troms-trippel’n når man deltar i de respektive stevnene.  

Premiesatser: Alle klassevinnere får et gavekort pålydende kr 1500,- 

og nr 2 et gavekort på kr 500,- 


